
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Výpůjčka plně automatizovaných biochemických a imunochemických analyzátorů, zahrnující automatickou 

linku s preanalytickým a transportním modulem a záložní analytický systém, včetně dodávky specifického 

spotřebního materiálu“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) provádění fyzické ostrahy osob a majetku v objektech Nemocnice Havířov, p.o. na všech pracovištích, 

b) komplexní zajištění recepčních a spojovatelských služeb pro Nemocnici Havířov, p.o., 

c) monitorování objektu zadavatele v režimu 24/7, 

d) převoz osob z Nemocnice Havířov, p.o. do jiného zdravotnického zařízení – protialkoholní záchytné stanice v 

Karviné, případně protialkoholní záchytné stanice ve Frýdku–Místku, v Ostravě, v Opavě. 

 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na služby.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka není rozdělena na části.  

 

Předpokládaná hodnota:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 30 007 763,- Kč bez DPH. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nebyl žádný účastník. 

 

Označení vybraného dodavatele: 

Veřejná zakázka byla zrušena. 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  

Veřejná zakázka byla zrušena. 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Veřejná zakázka byla zrušena. 

 



  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita (§ 

217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) zrušil zadávací řízení na veřejnou zakázku „Fyzická ostraha osob a 

majetku v Nemocnici Havířov, p.o“, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Podrobné odůvodnění zrušení zadávacího řízení je uveřejněné na profilu 

zadavatele. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn (§ 

217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Jednotné plnění.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

 

V Havířově 16.7.2025 

 

 

                                                Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                  zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

 

i.s. JUDr. Rita Kubicová, 

    advokátka 


		2025-07-16T07:11:19+0200
	JUDr. Rita Kubicová




